证券代码: 836459 证券简称: 寨威客

主办券商: 西部证券

深圳市寨威客通信连锁股份有限公司 关于子公司拟向欧力士融资租赁(中国)有限公司 申请授信额度贷款公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别 及连带法律责任。

一、基本情况概述

根据深圳市寨威客通信连锁股份有限公司(以下简称"公司")2023年经 营目标,结合公司2023年度资金需求,其全资子公司深圳维客壹佰科技有限公 司(以下简称"子公司"),子公司2023年度拟向欧力士融资租赁(中国)有 限公司申请总额不超过500万元(含本数)的融资租赁授信额度,有效期为一年, 以上授信额度可以循环使用,即有效期内任何时点融资额度不超过500万元。以 上授信额度由实际控制人陈石、刘淑平夫妇,子公司总经理吴仕韩,深圳市赛威 客通信连锁股份有限公司无偿提供担保。以上授信额度为公司可使用的综合授信 最高限额, 额度最终以金融机构实际审批的授信额度为准, 公司上述申请的授信 额度不等同于公司实际发生额,公司在办理流动资金借款等具体业务时,仍需另 行与金融机构签署相应合同。

二、表决和审议情况

公司于 2023 年 7 月 7 日召开第三届董事会第三十五次会议,审议通过了《关 于子公司拟向欧力士融资租赁(中国)有限公司申请授信额度贷款》议案,议案 表决结果:同意5票:反对0票:弃权0票。以上议案无需提交股东大会审议。

本次会议的召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》 的有关规定,会议形成的决议合法、有效。

三、必要性及对公司的影响

贷款主要用于补充子公司流动资金,有利于解决子公司生产经营中的资金周转问题,对公司的发展有积极作用,符合公司和股东利益需要,不会对公司产生不利影响。

四、备查文件

《深圳市赛威客通信连锁股份有限公司第三届董事会第三十五次会议决议》

深圳市赛威客通信连锁股份有限公司 董事会 2023 年 7 月 7 日